РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2015 № 2688-п

Об определении уполномоченных органов

В целях организации работы по размещению  на официальных сайтах
учреждений информации о результатах независимой оценки качества
образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры,
спорта, социального обслуживания, медицинскими организациями, в
соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от
22.07.2015 №116н «О составе информации о результатах независимой оценки
качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры,
социального обслуживания,медицинскими организациями, размещаемой на
официальном сайте для размещения информации о государственных и
муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети
«интернет», и порядке ее размещения», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»:

1. Определить уполномоченными органами по размещению на

официальных сайтах учреждений информации о результатах независимой
оценки качества образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг  в сфере
образования — МКУ «Управление образованием Междуреченского
городского округа», в сфере культуры — МКУ «Управление культуры и
молодежной политики», в сфере спорта — МКУ «Управление физической
культуры и спорта Междуреченского городского округа», в сфере

здравоохранения - МБУЗ «Центральная городская больница», сфере
социального обслуживания населения — Управление социальной защиты
населения администрации Междуреченского городского округа.

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам И.В. Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа                           С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ